STK

Rodnik 2021/2022 9.4.2022
NejlepSiho vykonu v tomto kole: 3344 dosahlo druzstvo: KK Jiskra Rymarov
3. KLM C 2021/2022
Vysledky 22. kola
Souhrnny piehled vysledku:
TJ PROSTEJOV - TITATRAN LITOVEL 7:1 3068:3028 13.0:11.0 9.4.
TJ ODRY - TJ HORNI BENESOQV "B~ 6:2 3339:3228 18.0:6.0 9.4,
TJ SOKOL BOHUMIN - TJ SOKOL CHVALIKOVICE 5:3 3123:3047 13.0:11.0 9.4,
KK JISKRA RYMAROV - TJ SPARTAK PREROV "B” 6:2 3344:3233 135105 9.4.
SOKOL PREMYSLOVICE - TJ OPAVA 3:5 3186:3194 10.0:14.0 9.4.
TJ UNIE HLUBINA - KK ZABREH B 6:2 3125:3012 15.0:9.0 9.4.
DOHRAVKA Z 14.KOLA : 3
TJ TATRAN LITOVEL - KK JISKRA RYMAROV 0.5:7.53149:3196 8.5:155 30.3.
DOHRAVKA Z 14.KOLA
KK ZABREH B - TJ SOKOL CHVALIKOVICE 2:6 3175:3313 9.5:145 2.4,
DOHRAVKA Z 16.KOLA
TJ PROSTEJOV - SOKOL PREMYSLOVICE 4:4 3188:3164 12.0:12.0 2.4.
Tabulka druzstev:
1. TJ Sokol Chvalikovice 22 16 1 5 114.0 :62.0 292.0:236.0 3283 33
2. TJ Unie Hlubina 22 16 0 6 108.0:68.0 291.0:237.0 3283 32
3. Sokol Pfemyslovice 22 12 2 8 100.0:76.0 274.0:254.0 3222 26
4. KK Jiskra Rymarov 22 12 1 9 101.0:75.0 289.5:238.5 3210 25
5. TJ Opava 22 12 1 9 98.0:78.0 279.0:249.0 3249 25
6. TJ Odry 22 12 0 10 95.0:81.0 2825:2455 3235 24
7. TJ Spartak Pferov "B” 22 11 0 11 81.5:945 248.0:280.0 3181 22
8. TJ Sokol Bohumin 22 9 0 13 745:1015 2415:2865 3134 18
9. KK Zabreh B 22 8 1 13 76.0:100.0 258.5:269.5 3184 17
10. TJ Prostéjov 22 7 1 14 79.5:96.5 258.5:269.5 3218 15
11. TJ Tatran Litovel 22 6 2 14 65.5:110.5 226.0:302.0 3134 14
12. TJ Horni BeneSov "B~ 22 6 1 15 63.0:113.0 227.5:3005 3185 13

Nejlepsi Sestka kola — absolutné

Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com




Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Priamér Vykon
(%)
3x Ivan Riha Piemyslovice | 617 4x Ivan Riha Pfemyslovice = 117.56 617
5x Antonin Sochor Rymaiov 609 4x Antonin Sochor Rymarov 110.89 609
4x Karel Chlevistan Odry 597 9x Petr Bracek TJ Opava 110.51 580
2X Michal Davidik Rymarov 582 2X Otto Miickstein Chvalikovice 110.09 575
10x Petr Bracek TJ Opava 580 3x Karel Chlevistan Odry 109.45 597
1x Michal Klich Hor.Benes.B 579 1x Ludék Slanina TJ Opava 107.27 563
Podrobné vysledky kola:
TJ PROSTEJOV 3068 71 3028 TJ TATRAN LITOVEL
Jan Pernica 142 124 125 127 518 2:2 499 118 112 137 132 Jifi Fiala *1
Bronislav Divi§ 132 104 132 130 498 3:1 493 128 128 122 115 Jifi Camek
Max Truneéka 137 117 127 134 515 4:0 450 122 113 94 121 Franti$ek Baleka *2
Roman Rolenc 119 129 131 108 487 0:4 542 122 138 153 129 Petr Axmann
Karel Zubalik 131 120 144 131 526 2:2 521 133 113 143 132 David Culik
Vaclav Kovafik 134 115 144 131 524 2:2 523 113 126 132 152 Kamil Axmann

rozhod¢i: Josef Jurda

stfidani: *1 od 41. hodu Miroslav Talasek, *2 od 61. hodu Miroslav Sigmund

Nejlepsi vykon utkani: 542 - Petr Axmann

TJODRY 3339 6:2 3228 TJHORNIBENESOV B~
Marek Frydrych 169 124 138 147 578 2:2 579 158 139 143 139 Michal Klich
Daniel Sevéik st. 129 145 118 140 532 2:2 545 141 138 130 136 Vladislav Pe¢inka
Petr Dvorsky 126 120 120 138 504 3:1 496 117 123 119 137 Jan Janak
Martin Pavi¢ 145 140 150 136 571 4:0 528 137 134 122 135 Ludék Zeman
Michal Pavi¢ 139 126 145 147 557 4:0 502 122 125 141 114 Josef MatuSek
Karel Chlevistan 119 154 156 168 597 3:1 578 161 133 152 132 Petr Dankovi¢
rozhodgci: Jaroslav Zajicek
Nejlepsi vykon utkani: 597 - Karel Chlevistan
TJ SOKOL BOHUMIN 3123 5:3 3047 TJ SOKOL CHVALIKOVICE
Jan Zaskolny 106 139 132 142 519 31 459 112 85 121 141 Denis Vitek
AleS Kohutek 131 111 128 130 500 2:2 506 111 131 119 145 Jonas Miickstein
Stanislav Sliwka 134 148 131 123 536 4:0 476 133 118 105 120 Vladimir Kostka
Karol Nitka 128 120 142 125 515 31 494 119 141 130 104 Vladimir Valenta
Roman Honl 131 131 136 141 539 0:4 575 152 132 142 149 Otto Miickstein
Fridrich Péli 124 144 127 119 514 1:3 537 140 135 142 120 David Hendrych
rozhodéi: Stefan Dendis
Nejlepsi vykon utkani: 575 - Otto Miickstein
KK JISKRA RYMAROV 3344 6:2 3233 TJSPARTAK PREROV B~

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com




Petr Chlachula 147 138 134 153 572 2:2 568 146 144 144 134 Vojtéch Venclik
Michal Davidik 154 138 140 150 582 3:1 541 143 142 108 148 Michal Loucka
Petr Charnik 129 130 129 121 509 0.5:3.5 538 130 130 130 148 Zden&k Machaéek
Ladislav Starek 129 129 128 123 509 2:2 531 143 124 120 144 David JanuSik
Jaroslav Tezzele 137 166 127 133 563 2:2 535 142 131 142 120 Jifi Kohoutek
Antonin Sochor 164 148 151 146 609 4:0 520 122 132 146 120 Martin Rédr
rozhodci: Jifi Polasek

Nejlepsi vykon utkani: 609 - Antonin Sochor

SOKOL PREMYSLOVICE 3186 3:5 3194 TJOPAVA

Pavel Mo¢ar 126 118 127 137 508 0:4 580 131 148 132 169 Petr Bracek
Ivan Riha 161 152 141 163 617 4:0 504 131 120 120 133 Michal Blazek
Jifi Soupal 131 137 124 127 519 1:3 523 125 139 127 132 Maciej Basista
Eduard Tomek 134 119 125 107 485 0:4 563 159 135 127 142 Ludék Slanina
Jan Sedladek 146 125 137 139 547 3:1 520 127 141 120 132 Milan Jahn
Tomas Fraus 112 132 150 116 510 2:2 504 130 116 137 121 Tomas Valicek
rozhodgi: Jifi Kankovsky

Nejlepsi vykon utkani: 617 - lvan Riha

TJUNIE HLUBINA 3125 6:2 3012 KKZABREHB

Tomas Rechtoris 118 131 140 127 516 3:1 516 147 121 131 117 Martin Flidr
Martin Marek 135 151 138 131 555 4:0 452 117 108 111 116 Jifi Srovnal
Petr Basta 123 131 139 120 513  2:2 491 128 147 125 91 Zden&k Svub
Jan Zidek 125 108 128 136 497 2:2 522 136 134 120 132 Luka$ Horiak
Pavel Marek 129 136 131 131 527 2:2 507 107 145 136 119 Jan Korner
Piemysl Zacek 129 134 134 120 517 2:2 524 130 123 126 145 Jifi Flidr*1
rozhodgi: Vladimir Malovany
stridani: *1 od 60. hodu Tomas Pénicka

NejlepSi vykon utkani: 555 - Martin Marek

TJ TATRAN LITOVEL 3149 0.5:7.5 3196 KK JISKRA RYMAROV

Jiri Camek 135 135 128 121 519 2:2 519 137 125 118 139 Petr Charnik
Petr Axmann 125 136 140 116 517 2:2 538 136 124 116 162 Ladislav Starek
David Culik 135 128 145 129 537 1:3 521 145 132 107 137 Jaroslav Tezzele
Jifi Fiala 113 151 130 114 508 1:3 540 143 130 133 134 Michal Davidik
Kamil Axmann 137 130 162 142 571 1.5:2.5 561 137 139 165 120 Petr Chlachula
Miroslav Talasek 125 128 124 120 497 1:3 517 126 123 146 122 Ladislav Jana¢
rozhod¢i: Vedouci druzstev

Nejlepsi vykon utkani: 571 - Kamil Axmann

KKZABREHB 3175 2:6 3313 TJ SOKOL CHVALIKOVICE

Jan Korner 130 123 116 129 498 0:4 574 131 165 143 135 Radek Hendrych
Tomas Pénicka 127 127 122 129 505 1:3 533 124 134 128 147 Josef Hendrych
Lukas Horfiak 130 143 137 144 554 2.5:1.5 537 139 143 130 125 Jifi Stanék
Jifi Michalek 139 135 143 138 555 3:1 535 136 142 140 117 Otto Mickstein
Jifi Srovnal 119 129 125 129 502 1:3 547 148 141 133 125 David Hendrych
Zdenék Svub 120 142 155 144 561 2:2 587 139 162 151 135 Ales§ Stanék
rozhodci: Sona Keprtova

Nejlepsi vykon utkani: 587 - Ale§ Stanék

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com




TJ PROSTEJOV 3188 4:4 3164 SOKOL PREMYSLOVICE

Jan Pernica 142 152 136 145 575 4:0 527 125 143 132 127 Pavel Mocar
Bronislav Divi§ 159 130 125 111 525 1:3 546 134 140 136 136 Tomas Fraus
Max Trunecka 141 126 147 145 559 4:0 433 104 106 116 107 Jifi Soupal
Miroslav Znojil 111 125 131 108 475  0:4 547 129 131 138 149 Ivan Riha
Karel Zubalik 127 135 128 122 512 1:3 551 131 121 153 146 Jan Sedlacek
Véclav Kovaitk 135 127 148 132 542 2:2 560 133 153 138 136 Eduard Tomek
rozhodg¢i: Josef Jurda
NejlepSi vykon utkani: 575 - Jan Pernica
Poradi jednotlivci:
jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka chyby pomér kuz. Maximum
1. Marek Frydrych TJ Odry 587.35 384.2 203.1 3.0 10/10 (633)
2. Jifi Stanék TJ Sokol Chvalikovice 565.27 375.8 189.5 4.2 8/10 (630)
3. Ales Stanék TJ Sokol Chvalikovice 564.40 380.0 184.4 3.3 7/10 (620)
4. Martin Marek TJ Unie Hlubina 562.17 369.7 1925 3.6 10/10 (601)
5. Petr Bracek TJ Opava 559.99 371.1 188.9 3.6 10/10 (625)
6. Radek Grulich Sokol Pfemyslovice 558.49 371.1 187.3 2.7 7/10 (586)
7. Jan Pernica TJ Prostéjov 558.05 366.0 192.0 2.7 10/10 (597)
8. Antonin Sochor KK Jiskra Rymarov 556.60 368.2 1884 4.1 10/10 (621)
9. Pfemys| Zagek TJ Unie Hlubina 556.57 374.6 181.9 5.0 10/10 (604)
10. David Hendrych TJ Sokol Chvalikovice 55555 368.6 186.9 3.4 10/10 (616)
11. Jan Zidek TJ Unie Hlubina 553.84 368.8 185.0 3.7 10/10 (605)
12. Josef Hendrych TJ Sokol Chvalikovice 553.41 365.7 187.7 4.7 9/10 (612)
13. Lukas Hornak KK Zabfeh B 552.25 361.3 1909 3.7 7/10 (585)
14. Vladislav Pecinka TJ Horni Benes$ov "B” 551.38 373.2 178.2 45 6/9 (584)
15. Tomas Fraus Sokol Pfemyslovice 549.84 369.4 180.4 4.9 8/10 (595)
16. Eduard Tomek Sokol Pfemyslovice 549.75 371.7 178.0 6.0 10/10 (598)
17. Maciej Basista TJ Opava 549.42 368.2 181.2 6.1  8/10 (576)
18. Radek Hendrych TJ Sokol Chvalikovice 546.28 3715 1748 54 8/10 (625)
19. Jifi Michalek KK Zabfeh B 54580 3729 1729 45 8/10 (593)
20. Michal Pavi¢ TJ Odry 54452 361.0 1835 3.9 10/10 (596)
21. Ivan Riha Sokol Pfemyslovice 544.09 365.3 178.8 5.7 10/10 (617)
22. Michal Zatyko TJ Unie Hlubina 543.49 364.2 179.3 5.5 10/10 (603)
23. Kamil Axmann TJ Tatran Litovel 54295 366.8 176.2 4.9 9/10 (571)
24. Bohuslav Cuba TJ Horni Benesov "B” 542.17 363.9 178.2 4.1 6/9 (609)
25. Tomas Rechtoris TJ Unie Hlubina 542.11 370.3 171.8 53 7/10 (574)
26. Karel Chlevitan TJ Odry 540.21 363.6 176.6 4.8 10/10 (599)
27. Max Trunecka TJ Prostéjov 539.06 372.1 167.0 7.2 8/10 (573)
28. Jan Korner KK Zabreh B 538.58 361.1 1775 55 8/10 (591)
29. Jaroslav Tezzele KK Jiskra Rymarov 538.53 363.9 1746 3.6 10/20 (591)
30. Ludék Slanina TJ Opava 538.47 3629 1755 5.0 10/10 (583)
31. Petr Chlachula KK Jiskra Rymaiov 537.74 364.6 173.1 6.2 8/10 (591)
32. Michal Davidik KK Jiskra Rymaiov 53754 363.9 1736 52 9/10 (582)
33. Viadimir Manek TJ Spartak Pierov "B” 537.36 367.8 1695 6.6 7/10 (617)
34. Michal Blazek TJ Opava 536.51 364.6 1719 59 8/10 (623)
35. Jifi Camek TJ Tatran Litovel 535.70 371.2 1645 7.2 9/10 (557)
36. Ludék Zeman TJ Horni Benesov "B” 535.30 355.3 180.0 6.9 9/9 (609)
37. Bronislav Divi$ TJ Prostéjov 534.66 363.6 171.0 6.3 9/10 (599)
38. Jan Sedlacek Sokol Pfemyslovice 534.54 365.5 169.0 6.8 8/10 (593)
39. Roman Honl TJ Sokol Bohumin 534.40 360.7 173.7 5.9 9/10 (593)
40. Vojtéch Venclik TJ Spartak Prerov "B” 534.06 361.9 1722 55 10/10 (593)
41. Karel Zubalik TJ Prostéjov 533.49 3644 169.1 53 8/10 (595)
42. Karol Nitka TJ Sokol Bohumin 533.49 359.7 173.8 5.2 10/10 (569)
43. Zdenék Machacek TJ Spartak Pferov "B” 533.37 366.3 167.1 8.8 8/10 (579)
44. Miroslav Znojil TJ Prostéjov 532.67 359.8 1729 5.8 10/10 (587)
Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com




45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.

Martin Pavi¢
Milan Jahn
Petr Dankovi¢
Milan Kanda
Petr Basta
Ladislav Janac¢
Josef MatusSek
Jifi Flidr

Michal Loucka
Martin Flidr
David Culik
Tomas Vali¢ek
Petr Dvorsky
Fridrich Péli
Petr Axmann
Stanislav Sliwka
Jifi Fiala

Jan Fadrny
Miroslav Sigmund
Jifi Soupal
Daniel Sevéik st.
Jaroslav Klus
Jan Zaskolny
Josef Pilatik
Petr Wolf
Michal Klich
Otto Muckstein
Jan Sochor
Vaclav Kovarik
Ladislav Starek
Jifi Kankovsky
Ondrej Gajdiciar
Petr Kuttler
Pavel Mocar
Luka$ Modlitba
Jan Kucéak
Miloslav Petrt
Petr Rak
Zdenék Smrza
Tomas Pénicka

Stanislav Beria st.

Martin Rédr
Jozef Kuzma
Svatopluk Kfiz
Pavel Marek
Michal Blazek
Martin Holas
Vojtéch Rozkopal
Roman Rolenc
FrantiSek Baleka
Ales Capka
Dalibor Hamrozy
Jonas Muckstein
Petr Dankovi¢
Vladimir Valenta
Martin Vitasek
Miroslav Talasek
Robert Kucerka
Jifi Kohoutek
Zdenék Svub
Denis Vitek
Lukas Vybiral
Michal Kolar

TJ Odry

TJ Opava

TJ Horni BeneSov "B”
TJ Spartak Prerov "B”
TJ Unie Hlubina

KK Jiskra Rymafov

TJ Horni BeneSov "B”
KK Zabreh B

TJ Spartak Prerov "B”
KK Zabreh B

TJ Tatran Litovel

TJ Opava

TJ Odry

KK Zabieh B

TJ Tatran Litovel

TJ Sokol Bohumin

TJ Tatran Litovel

TJ Horni BeneSov "B”
TJ Tatran Litovel
Sokol Pfemyslovice
TJ Odry

TJ Sokol Bohumin

TJ Sokol Bohumin
KK Jiskra Rymarov
TJ Opava

TJ Horni BeneSov "B”
TJ Sokol Chvalikovice
KK Jiskra Rymarov
TJ Prostéjov

KK Jiskra Rymarov
Sokol Pfemyslovice
TJ Odry

TJ Sokol Bohumin
Sokol Pfemyslovice
TJ Sokol Bohumin
TJ Odry

TJ Horni BeneSov
TJ Horni BeneSov ”
TJ Horni BeneSov ”
KK Zabreh B

TJ Spartak Prerov "B”
TJ Spartak Prerov "B”
TJ Sokol Bohumin

TJ Opava

TJ Unie Hlubina

TJ Horni BeneSov "B”
TJ Spartak Prerov "B”
TJ Odry

TJ Prostéjov

TJ Tatran Litovel

TJ Prostéjov

TJ Sokol Bohumin

TJ Sokol Chvalikovice
TJ Horni BeneSov "B”
TJ Sokol Chvalikovice
KK Zabreh B

TJ Tatran Litovel

TJ Horni BeneSov "B”
TJ Spartak Prerov "B”
KK Zabreh B

TJ Sokol Chvalikovice
Sokol Pfemyslovice
Sokol Pfemyslovice

T ww

532.34
531.53
531.50
531.04
530.42
528.55
528.08
527.66
526.56
526.56
525.12
524.16
523.59
522.55
522.23
521.75
518.99
518.09
515.05
513.08
512.13
511.17
510.24
567.00
566.10
553.33
551.44
550.96
549.87
545.54
545.00
545.00
544.10
543.00
541.78
541.00
541.00
540.06
539.50
537.79
536.00
535.88
532.50
532.33
532.27
531.75
531.00
531.00
527.79
526.94
524.99
524.50
523.36
522.88
522.75
522.33
520.10
518.88
518.80
518.11
518.00
517.00
516.67

361.4
354.3
357.9
360.3
363.0
368.1
360.7
358.4
361.9
358.4
364.8
359.8
357.7
355.5
365.7
356.6
358.5
357.1
356.2
352.8
355.7
350.4
346.3
366.0
380.3
370.3
357.1
367.1
374.8
370.9
359.0
376.0
368.7
360.0
361.0
358.0
375.0
367.6
379.3
360.2
378.0
359.9
385.0
361.8
361.0
363.8
364.8
366.0
365.6
355.4
354.1
348.0
356.6
354.5
352.8
352.7
358.4
359.4
365.0
353.8
362.7
348.0
349.9

170.9
177.2
173.6
170.7
167.4
160.5
167.4
169.3
164.6
168.1
160.3
164.4
165.9
167.1
156.5
165.1
160.4
160.9
158.9
160.3
156.4
160.8
163.9
201.0
185.8
183.1
194.3
183.9
175.1
174.6
186.0
169.0
175.4
183.0
180.8
183.0
166.0
172.4
160.3
177.5
158.0
176.0
147.5
170.5
171.3
168.0
166.3
165.0
162.2
171.6
170.9
176.5
166.7
168.3
170.0
169.7
161.7
159.5
153.8
164.3
155.3
169.0
166.8

53
53
6.7
7.3
5.6
7.1
6.3
4.6
7.6
7.6
8.3
7.1
6.6
6.9
7.5
6.2
8.1
9.3
9.0
6.2
10.0
7.8
9.6
7.0
3.1
4.8
4.4
4.4
7.8
4.4
8.0
7.0
4.7
6.0
6.0
5.0
8.0
4.3
10.5
6.7
11.0
54
11.5
5.8
7.4
11.9
8.0
6.0
6.4
59
7.2
7.0
9.1
8.6
6.5
10.8
8.4
8.3
13.0
8.8
10.3
4.0
8.4

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com

10/10
10/10
719
9/10
8/10
8/10
6/9
7/10
8/10
9/10
7/10
7/10
10/10
7/10
8/10
10/10
7/10
719
7/10
8/10
9/10
9/10
10/10
1/10
5/10
4/9
6/10
5/10
6/10
6/10
1/10
2/10
6/10
4/10
2/10
1/10
1/9
4/9
2/9
6/10
1/10
6/10
2/10
3/10
6/10
2/9
6/10
1/10
6/10
6/10
6/10
2/10
6/10
4/9
4/10
3/10
6/10
2/9
5/10
3/10
3/10
1/10
3/10

(585)
(575)
(578)
(596)
(558)
(615)
(581)
(557)
(593)
(593)
(555)
(589)
(576)
(572)
(555)
(577)
(569)
(553)
(564)
(558)
(561)
(557)
(571)
(567)
(602)
(579)
(591)
(582)
(613)
(588)
(545)
(573)
(567)
(587)
(568)
(541)
(541)
(553)
(567)
(589)
(536)
(565)
(553)
(563)
(554)
(564)
(585)
(546)
(552)
(561)
(568)
(536)
(545)
(565)
(553)
(549)
(547)
(564)
(535)
(561)
(558)
(517)
(527)



David JanusSik
Martin Koraba
Libor Krajci
Martin VoloScéuk
Petr Chodura
Miroslav Sté&pan
Jifi Polasek
Martin Svréina
Ondrej Holas
René Svétlik
Martin Macas
Vaclav Kovarik
Petr Charnik
Jan Janak

Ale$ Kohutek
Jifi Srovnal
Marek Kankovsky
Tomas Charnik
Jakub Dankovi¢
Vladimir Kostka
Stefan Dendis
Jaroslav Heblak
Pavel Hampl

registracni ¢islo

TJ Spartak Prerov "B”
TJ Horni BeneSov "B”
TJ Sokol Bohumin
KK Zabreh B

TJ Unie Hlubina

KK Zabreh B

KK Jiskra Rymarov
TJ Horni BeneSov "B”
TJ Spartak Prerov "B”
TJ Sokol Bohumin

TJ Tatran Litovel

TJ Prostéjov

KK Jiskra Rymaiov
TJ Horni BeneSov "B”
TJ Sokol Bohumin
KK Zabreh B

Sokol Pfemyslovice
KK Jiskra Rymarov
TJ Horni BeneSov "B”
TJ Sokol Chvalikovice
TJ Sokol Bohumin
KK Jiskra Rymarov
TJ Tatran Litovel

516.20
516.00
515.00
515.00
514.00
514.00
512.56
511.50
510.50
509.00
509.00
508.50
506.75
506.44
506.00
501.50
501.33
497.00
491.00
476.00
466.00
463.33
429.50

362.8
354.0
343.0
353.0
351.0
357.6
357.9
360.0
356.5
345.0
353.0
367.5
359.6
359.3
350.2
346.3
353.0
373.0
324.0
361.0
324.0
336.0
313.5

Sportovné technické informace:

Starty nahradniku:

Jjméno a pfijmeni

datum startu

153.4
162.0
172.0
162.0
163.0
156.4
154.7
151.5
154.0
164.0
156.0
141.0
147.1
147.1
155.8
155.3
148.3
124.0
167.0
115.0
142.0
127.3
116.0

druzstvo

9.1
7.0
11.0
8.0
10.0
9.8
9.8
10.5
9.0
11.0
3.0
9.5
7.5
11.3
9.4
10.3
11.2
15.0
11.0
14.0
8.0
18.7
18.5

5/10
1/9
1/10
1/10
1/10
5/10
3/10
2/9
1/10
1/10
1/10
2/10
4/10
4/9
5/10
4/10
6/10
1/10
1/9
1/10
1/10
3/10
2/10

(551)
(516)
(515)
(515)
(522)
(548)
(568)
(522)
(517)
(509)
(509)
(545)
(532)
(533)
(524)
(548)
(537)
(497)
(491)
(476)
(466)
(478)
(435)

¢islo startu

6252 Vladimir Valenta 09.04.2022 TJ Sokol Chvalikovice 1x
11294 Vladimir Kostka 09.04.2022 TJ Sokol Chvalikovice 2X
20082 Pavel Mocar 09.04.2022 Sokol Pfemyslovice 4x
20211 Fridrich Péli 09.04.2022 TJ Sokol Bohumin 1x
9497 Petr Charnik 09.04.2022 KK Jiskra Rymarov 5X
22934 Denis Vitek 09.04.2022 TJ Sokol Chvalikovice 4x
Hraci dopsani na soupisku:
registracni ¢islo Jméno a prijmeni datum startu  druZstvo
Program dalSiho kola:
Ivan Riha, Ptensky Dvorek 90, Pteni 798 43, mob.722 061 442,
email: ivan.riha@kuzelky.cz, riha.ivan@seznam.cz,
Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 6
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